SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT NĂNG KHIẾU
TDTT HUYỆN BÌNH CHÁNH
TỔ: HÓA HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                              Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 02 năm 2021
NỘI DUNG ÔN TẬP KIỂM TRA GIỮA HỌC KỲ II –NĂM HỌC 2020 – 2021
MÔN: HÓA HỌC – KHỐI 11 (Chương trình chuẩn)

*  KIẾN THỨC CẦN NẮM
1) Viết CTCT, gọi tên ankan, anken, ankin.
2) Viết phản ứng ankan, anken.
3) Nhận biết ankan, anken, ankin...
4) Bài toán đốt cháy anken.
5) Bài toán hỗn hợp ankan, anken, ankin.
6) Thực tế.

           Duyệt của Ban Giám hiệu
                   Phó Hiệu trưởng	Tổ trưởng chuyên môn
                           (đã ký)                                                                                  (đã ký)

[bookmark: _GoBack]	Trần Thị Huyền Trang                                                            Đặng Lê Họa My
Nơi nhận :
+ BGH ;
+ GV trong tổ ;
+ Lưu hồ sơ CM .